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
Fasade: Overflatebehandlet fenderkledning.
Utbygger har rett til å endre fasadeuttrykk og kledning uten at 
dette medfører rett til kompensasjon.
Vinduer: Trevinduer leveres sorte ute/inne.
Dører: Balkongdører leveres i tilsvarende utførelse som vinduer.
Ytterdør Tor Ultra tett i sort utførelse eller tilsvarende.
Terrasse: Terrassebord leveres i standard imp. utførelse 28x120.

Tett terrasserekke, tilsvarende som kledning på bolig.
Utv. belysning: 2 stk vegglamper, Q-light Box Dual, ved 
inngangsdør og garasje. 3 stk. downlights i himling på terrasse 
ut fra 2.etg. med inv. bryter.

INNVENDIG BOLIG
Vegg/himling: Gips leveres skjøt- og flekksparklet og malt i klasse 
2, farge klassisk hvit.
Gulv: Gulv leveres som 1-stavs parkett, hvitpigmentert lys eik, 
type Boen Eik Pop, eller tilsvarende. Fliser i enkelte rom iht. 
romskjema.
Listverk: Klassisk hvite trelister rundt dører og langs gulv.
Listefri overgang mot tak og vinduer. Synlige stiftehull etter 
montasje.

Innerdører: Klassisk hvite, slette innerdører leveres med 
standard dørhåndtak i stål.
Trapp: Trapp leveres hvitmalt i farge med åpne trinn. Rekke med 
rundspiler i tre.
Kjøkken: Kjøkken fra Strai Kjøkken til kr. 100.000,- veiledende 
pris, eks. hvitevarer inkl. frakt, montasje og mva er inkludert. 
Uttrekkspris er kr. 70.000,-.
Oppvarming: Elektrisk oppvarming med varmekabler iflg. 
romskjema. Bolig er klargjort med pipegjennomføring igjennom 
tak, for fremtidig montering av ildsted.
Varmekilder utover dette inngår ikke i leveransen.
Ventilasjon: Balansert ventilasjon med varmegjenvinning, 1 
anlegg.
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Grønne omgivelser
På Drangsvann bor dere tett på naturen

44 45Alt på stell
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Benestadheia 50-64 Nøkkelinformasjon 
Nøkkelinformasjon 8 vertikaldelte boliger med garasjer i 
prosjektet Drangsvann- Benestadheia 50-64 

SELGER:
BOH Eiendom AS. Org. nr. 998 214 181. Alle opplysninger i 
salgsoppgaven er godkjent av selger.

ENTREPRENØR/TOTALENTREPRENØR:
BOH Eiendom AS (Byggmester Oddleif Henriksen)

ADRESSER:
Boligene vil bli oppført på adressen Benestadheia 50-64. 
Boligene kan få tildelt ny adresse når bygningene er ferdig 
oppført. 

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET:
8 vertikaldelte boliger på Drangsvann. Disse flotte tomtene 
ligger øverst i nyere byggefelt - vestvendt og meget solrikt – 
barnevennlig i blindvei – utsikt- naturskjønne omgivelser og 
nydelig turterreng i umiddelbar nærhet - leveres nøkkelferdig og 
med garasje.

MATRIKKELNUMMER:
Prosjektet ligger på gnr. 67, bnr. 146-153 i Kristiansand kommune. 
Eiendommene har andel av realsameie gnr. 67, bnr. 239 (privat 
adkomstvei).

Tomter:
Benestadheia 50: 296 kvm.			
Benestadheia 58: 269 kvm.
Benestadheia 52: 337 kvm.			 
Benestadheia 60: 243 kvm.
Benestadheia 54: 338 kvm.			 
Benestadheia 62: 240 kvm. 
Benestadheia 56: 293 kvm.			 
Benestadheia 64: 249 kvm. 

Arealene er ikke eksakt og noe avvik kan forekomme ved 
endelig oppmåling. Arealer som vist over er iht. Seeiendom.no. 
Eiertomter. 

BESKAFFENHET:
Oppkjørsel leveres med kjøresterke betongheller i kjørebredde. 
Øvrig tomt leveres grovplanert slik tomten foreligger i dag. 
Skråfylling mellom tomtene må påregnes. Uteområde kan 
leveres ferdig opparbeidet med f.eks. beplantning, steinheller og 
ferdigplen som tilvalg/ekstra i prosjektet mot tillegg. Tomt 50-56 
grenser til friområde. Ved opparbeidelse av uteområde mm. 
må den enkelte boligeier følge designveileder for Drangsvann. 
Denne veilederen fås ved eiendomsmegler. 

AREAL BOLIGER:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven, er 

angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det areal av bruksenheten 
som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes også 
areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, søyler, 
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og arealet 
av innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske 
rom med omsluttende vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter 
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